
Uchwała Nr X//2025 
Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu w roku 2025 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LVI/433/2023 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2024 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2025 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Krotoszynie w kwocie 17 723,00 zł, 

2)  dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 5 000,00 zł, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 20 000,00 zł  

4) dofinansowanie dokumentacji na przebudowę drogi Rozdrażew – Wyki – wykonanie ścieżki 

pieszo-rowerowej  do kwoty 100 000,00 zł, 

5) dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5152P Rozdrażew – Koźmin 

Wielkopolski” do kwoty 47 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

W ubiegłym roku gmina Rozdrażew zadeklarowała partycypację w pokryciu 50% kosztów 
dokumentacji projektowej przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5152P Rozdrażew – 
Koźmin Wielkopolski” na odcinku położonym na terenie naszej gminy. Z uwagi na wydłużenie terminu 
realizacji dokumentacji przekazana dotacja została zwrócona przez Powiat Krotoszyński w końcówce 
2024 roku. Sfinansowanie przygotowywanej dokumentacji nastąpi w bieżącym roku. 

Z uwagi na powyższe celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


